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-
U U SI tUtkl ntO ra ke n n e (kevaalla 2022 tutkinnon aloittaville kokelaille)

Aidinkieli Toi kobi
ja + Matematiikka r:'a?:gn Efé;i Vieras kieli Reaaliaine
kirjallisuus
pitka tai lyhyt oppimaara pitka tai keskipitka oppimaara pitka tai lyhyt oppimaara
Haikl_':i{-:” Vahintaan kolmesta ryhmasta suoritettava vahintaan nelja koetta.
suoritettava Yhden suoritetuista on oltava pitkdn oppimaaran koe.
5 pakollista koetta + ylimaaraiset kokeet
Reaaliaineet: biologia historia terveystieto
maantieto vhteiskuntaoppi uskonto
fysiikka psykologia elamankatsomustieto

kemia filosofia

MUNKKINIEMEN YHTEISKOULU



YLIOPPILASTUTKINNON RAKENNE

Pakolliset kokeet Ylimaaraiset kokeet
e Aidinkieli ja kirjallisuus
Seuraavista valitaan kolme, min.

yksi A-tason koe

e Toinen kotimainen kieli e Toinen kotimainen kieli
e Vieras kieli (yksi) e Vieras Kkieli
e Matematiikka e Matematiikka

e Reaaliaineen koe (yksi) e Reaaliaineen koe




AINEREAALI
pe 22.3.2024 ke 27.3.2024
maantiede biologia
uskonto filosofia

elamankatsomustieto | psykologia

kemia fysiikka

yhteiskuntaoppi historia

terveystieto




MUNKKINIEMEN YHTEISKOULUSSA
KEVAALLA 2023 133 YLIOPPILASTA

133 uusista ylioppilasta kirjoitti reaaliaineen kokeen (100 %).

Vahintaan kaksi reaaliaineen koetta 101:lla kokelaalla (76 %)




YO-KOKEIDEN AIKATAULU,
KEVAT 2024

tiistai 12.3. aidinkieli, lukutaidon koe, suomi toisena
kielend
torstai 14.3. vieras kieli, lyhyt oppimaara
ranska, saksa, englanti, espanja, vend;a
perjantai 15.3. aidinkieli, kirjoitustaidon koe, suomi toisena
kielena
maanantai 18.3. vieras kieli, pitkd oppimaara
englanti, ranska, saksa, venija
keskiviikko  20.3. matematiikka, pitka ja lyhyt oppimaara
perjantai 22.3. uskonto, elamadnkatsomustieto, yhteiskuntaoppi,

kemia, maantiede, terveystieto

maanantai 25.3. toinen kotimainen kieli, pitkd ja keskipitka
oppimaara
keskivitkko  27.3. biologia, filosofia, psykologia, historia, fysiikka




OSALLISTUMISOIKEUS VARMISTETTAVA

e kirjoitusaineen pakolliset opintojaksot
oltava opiskeltu ennen yo-kokeiden alkua




SITOVA ILMOITTAUTUMINEN ON TEHTY

MAKSUTTOMAT KOKEET
e Viisi ensimmaista koetta
e hylatyn kokeen uusinta

MAKSULLISET KOKEET

e ylimaaraiset kokeet

e hyvaksytyn kokeen uusinta
e koekohtainen maksu 34 €

e maksu tarkistusarvostelusta 50 €



LUKEMIS- JA KIRJOITTAMISVAIKEUDET
e iImoittautumisen yhteydessa

e erityisjarjestelyt

e vaikutus arviointiin (i — a)




AIKATAULUTETTU LUKUSUUNNITELMA
e "lukuloma’” 9.2.-11.3.2024
e suulliset kuulustelut

KYSYMYKSET KOHDISTUVAT

e pakollisiin ja

e valtakunnallisiin valinnaisiin
opintojaksoihin




KEVAAN TULOKSET 18.5.
OIKAISUVAATIMUS (14 vrk)

REKISTERIOTE




HYVAKSYTYN KOKEEN UUSIMINEN

e hyvaksytyn kokeen saa uusia ilman
rajoitusta

HYLATYN KOKEEN UUSIMINEN

e hylatyn kokeen voi uusia kolme kertaa
tutkinnon suorittamisen aikana

¢ mahdollisuus vaihtaa kokeen tasoa

TUTKINNON TAYDENTAMINEN



LISATIETOJA

Munkkiniemen yhteiskoulun
lukuvuosikalenteri 2023-2024

www.munkka.fi

www.ylioppilastutkinto.fi




ABI-ILLALLINEN 7.2. 2024

Kuvassa abi-illallinen 8.2.2023.




R ———m———————
PENKKARIT 8.2.2024

- - AN



TO 8.2.2024
KLO 8.30 PAIVANAVAUS
VANHEMPIEN KAHVITUS
LOUNAS VANHEMMILLE JA ABEILLE
KLO 12.15 ULOSKANTO
PENKKARIAJELU




LAKKIAISET 1.6.2024
e |ukion péat_t_t')todistus ja yIioppiIggg_ut

—

Kintotodistus

——




Ylioppilaiden jatko-opinnot ja
korkeakoulujen yhteishaku

opinto-ohjaaja Anne-Mari
opinto-ohjaaja Antti Kiimamaa
opinto-ohjaaja Pekko Tella




___________________________________________________________________________
Jatko-opintoja lukion jalkeen

o Yliopistot: tiede- ja taidekorkeakoulut
e Ammattikorkeakoulut

e Toisen asteen ammatilliset oppilaitokset
- Yo-linjat (1-2 vuotta)
— Oppisopimuskoulutus
e Opiskelu ulkomailla (www.maailmalle.net)

Muita vaihtoehtoja:
e Avoin yliopisto tai avoin ammattikorkeakoulu

e Kansanopistot

— Yksittaiset kurssit tai kokonaiset opistotason opintolinjat
Aikuislukiot

— Arvosanojen korottaminen tai laajemman oppimaaran opiskelu (esim. Ke/fy)
Muu koulutus, kuten liikunnan koulutuskeskukset

Valivuosi toissa




Korkeakouluhaku 2024

Korkeakoulut jarjestavat kolme vhteishakua

1. yhteishaku 3.1.2024 klo 8.00 — 17.1.2024. klo 15.00 ' Voi hakea kuuteen koulutukseen ja hakukohteita
- vieraskieliset koulutusohjelmat . ei priorisoida.
- taideyliopiston koulutukset* PPN :
2. yhteishaku 13.3.2024 klo 8.00 — 27.3.2024 klo 15.00. e e
- suomen- ja ruotsinkieliset hakukohteet* - Voi hakea kuuteen koulutukseen ja hakukohteet

. priorisoidaan.

Syksyn yhteishaku elo-syyskuu 2024. Voi hakea kuuteen koulutukseen ja hakukohteet
- suomen- ja ruotsinkieliset hakukohteet . priorisoidaan.

*) mahdollisia ennakkotehtévia, kuten arkkitehtuuri



https://opintopolku.fi/konfo/fi/sivu/hakuaikataulut

___________________________________________________________________________
Hakeminen ja ensikertalaiskiintio

Hakeminen: www.opintopolku.fi

e Samalla lomakkeella haetaan seka yliopistoihin etta ammattikorkeakouluihin.

e Enintaan kuusi hakutoivetta/hakuaika (samalla valitaan valintakoepaikka)

Ylioppilaat hakevat ensikertalaiskiintiossa:

e Suurin osa korkeakoulupaikoista varattu hakijoille, joilla ei ole viela korkeakoulututkintoa
tai opiskelupaikkaa korkeakoulussa.

e Ensikertalaisuutta ei meneta hakeminen, osallistuminen paasykokeeseen tai
opiskelupaikan saaminen.

— Paikan vastaanottamisella menettaa ensikertalaisuuden.

e Valtaosa tai kaikki todistusvalinnan kautta saatavista opiskelupaikoista varataan

ensikertalaisille

e Vaikka ensikertalaisuuden menettaisi, ei se estaisi hakijaa yaihtamasta_alaa



http://www.opintopolku.fi/

Valintaperusteita kevaan 2024 yhteishaussa

YLIOPISTOT JA
AMMATTIKORKEAKOULUT

— Todistusvalinta
- Valintakoe, soveltuvuushaastattelut
— Mahdolliset ennakkotehtavat

Hakijan ei tarvitse hakuvaiheessa valita hakeeko
todistusvalinnalla vai valintakokeella
(poikkeuksena alat, joissa kaikille valintakokeet/soveltuvuushaastattelut).

— Kansallisissa kilpailuissa menestyneet
— Valintakurssivayla
— Nayttoreitit
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— Siirtohaku

— Avoimen yliopiston / ammattikorkeakoulun
vayla (oma hakuaika opintopolussa joihinkin
koulutuksiin)




Todistusvalinta: esimerkki
ammattikorkeakoulun pisteytyksesta

Pitka
Lyhyt
Pitka
Keskipitka
Lyhyt
Fysiikka
Kemia
Biologia
Maantiede
Terveystieto
Psykologia
Filosofia
Historia

Yhteiskuntaoppi
Uskonto/ET

Vieras kieli
(pitka/lyhyt)

46

46
40
46

38
30
30
30
30

30
30
30
30
30

30

30

41

43
35
41

34
27
27
27
27

27
27
27
27
27

27
27

27

34

40
27
34

26
21
21
21
21

21
21
21
21
21

21
21

21

26

35
19
26

18
15
15
15
15

15
15
15
15
15

15
15

15
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10 Pisteita saa viidesta

19 aineesta:

6 « Aidinkieli

10 * Matematiikka

c * Vieras/ toinen
kotimainen kieli

3 + Kaksi parasta ainetta

3 « Ainereaalit

3 * Vieraat kielet

3

3

3

3

3

3

3

3

3
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Esimerkki yliopiston pisteytyksesta:
Oikeustiede

aidinkieli* 33,0 27,5 22,0 16,5 11,0 5,5 « Aidinkieli

INeljsihakijalieparhaatipistect tuottavaaainetta Y . Nelja hakijalle parhaat

Pisteita voi saada

biologia 22,4 18,6 14,9 11,2 7,5 3,7 pisteettuottavaa
e filosofia 20,0 16,7 13,3 10,0 6,7 3,3 ainetta
(Helsinki, Helsingin 40 fysiikka 26,5 22,0 17,6 13,2 8,8 4,4
opetL!s- yliopisto historia 24,5 20,4 16,3 12,2 8,2 4,1
et kemia 22,4 18,6 14,9 11,2 7,5 3,7
Juridik kieli, pitka 28,3 23,6 18,9 14,1 9,4 4,7
(Vaasa, Helsingin 40 kieli, keskipitka 25,1 20,9 16,8 12,6 8,4 4,2
?l,lfc?ttstjiisi) yliopisto kieli, lyhyt 22,6 18,9 15,1 11,3 7,5 3,8
maantiede 20,0 16,7 13,3 10,0 6,7 3,3
Oikeustiede Helsingin iikk
(elsink yliopistor T L F;ﬁ;‘tamat“ & 283 23,6 18,9 14,1 94 4,7
Oikeustiede Helsingin matematiikka,
(Vaasa) Vliopisto 40 itk 36,1 30,0 24,0 18,0 12,0 6,0
Oikeustiede Itd-Suomen psykologia 22,4 18,6 149 11,2 7,5 3,7
(Joensuu)  yliopisto terveystieto 17,3 14,4 11,5 8,7 58 2,9
. . Lapin R
Oikeustiede yliopisto 40 uskonto/e_lamank 245 204 16,3 12,2 8,2 41
atsomustieto
Oikeustiede UWIRYE 40 : :
yliopisto yhteiskuntaoppi 20,0 16,7 13,3 10,0 6,7 3,3 =
MUNKKINIEMEN YHTEISKOULU §ll



Esimerkki yliopiston pisteytyksesta:
Laaketiede

Ladketiede

Medicin
(opetus
ruotsiksi)

Laaketiede

Ladketiede

Laaketiede

Ladketiede

Helsingin yliopisto

Helsingin yliopisto

Ita-Suomen
yliopisto

Oulun yliopisto

Tampereen yliopisto

Turun yliopisto

Enintdan 51

Enintaan 51

Enintaan 51

Enintdan 51

Enintaan 51

Enintaan 51

aidinkieli* 33,0 27,5 22,0 16,5 11,0 5,5
kemia 34,0 28,3 22,7 17,0 11,3 5,7
biologia 32,3 26,9 21,5 16,2 10,8 5,4
matematii

Kka, pitk 39,7 33,1 26,4 19,8 13,2 6,6
matematii

Kka, lyhyt 28,3 23,6 18,9 14,1 9,4 4,7

fysiikka 31,7 26,5 21,2 15,9 10,6 5,3
filosofia 16,0 13,3 10,7 8,0 5,3 2,7
historia 19,6 16,3 13,1 9,8 6,5 3,3
?aa”t'ed 22,0 18,3 14,7 11,0 7,3 3,7
gsyk°'°9' 24,6 20,5 16,4 12,3 8,2 4,1
Eir"eys“e 13,9 11,5 9,2 6,9 4,6 2,3
uskonto/e

lamankat

o 19,6 16,3 13,1 9,8 6,5 3,3
(0]

yhteiskun = o 13,3 10,7 8,0 5,3 2,7
taoppi

kieli, pitka 28,3 23,6 18,9 14,1 9,4 4,7
kieli,

keskipitké 25,1 20,9 16,8 12,6 8,4 4,2
kieli, lyhyt 22,6 18,9 151 11,3 7,5 3,8

e
"HTEISKOULU uil

Pisteita voi saada
kuudesta aineesta:
« Aidinkieli

« Matematiikka

+ Kemia
» Biologia
» Hakijalle kaksi parasta:

» Fysiikka
+ Kieli
e Muu reaali



Esimerkki yliopiston pisteytyksesta: Tekniikka

Diplomi-insinéorikoulutus

Kiintiét ja kynnysehdot: diplomi-insindérikoulutus

Hakukohde

DIA-yhteisvalinnan DI-hakukohteet

DIA-yhteisvalinnan DI-hakukohteet

DIA-yhteisvalinnan DI-hakukohteet

DIA-yhteisvalinnan DI-hakukohteet

DIA-yhteisvalinnan DI-hakukohteet

DIA-yhteisvalinnan DI-hakukohteet

DIA-yhteisvalinnan DI-hakukohteet

DIA-yhteisvalinnan DI-hakukohteet

DIA-yhteisvalinnan DI-hakukohteet
(opetus vain ruotsiksi)

Yliopisto
Aalto-yliopisto
Itd-Suomen yliopisto
Jyvaskylan yliopisto
LUT-yliopisto

Qulun yliopisto
Tampereen yliopisto
Turun yliopisto
Vaasan yliopisto

Ebo Akademi

Todistuksella valittavien osuus

80 %

80 %

80 %

80 %

80 %

80 %

80 %

80 %

80 %

Pisteita voi saada kolmesta aineesta:

« Aidinkieli

* Pitkd matematiikka

» Hakijalle paremmat pisteet tuottava aine: fysiikka tai
kemia

aidinkieli 33,0 27,5 22,0 16,5 11,0 5,5

Matema-
tiikka, 39,7 33,1 26,4 19,8 13,2 6,6
pitka

fysiikka

) . 32,3 26,9 21,5 16,2 10,8 5,4
tai kemia

DIA-yhteisvalinnan arkkitehtuurin ja maisema-arkkitehtuurin koulutuksissa ei kayteta
todistusvalintaa. Ennakkotehtavat vaaditaan! Hakijat valitaan joko yhteenlaskettujen
todistus- ja valintakoepisteiden tai pelkan valintakoemenestyksen perusteella.

MUNKKINIEMEN YHTEISKOULU




Valintakokeet

e Yliopistojen valilla voi olla valintakoeyhteisty6ta samaan koulutusohjelmaan

haettaessa - tarkistettava hakukohteen valintaperusteista:

mm. kauppatiede, kasvatustiede, tekniikka, ldéketiede, oikeustiede, psykologia

yhdellad valintakokeella useampaan saman koulutusohjelman
hakukohteeseen

o Jadketieteen hakukohteista voi hakea yhdella valintakokeella joko
peruslaéaketieteen hakukohteisiin, hammaslaéketieteen hakukohteisiin tai
eldinlaaketieteelliseen

o Ammattikorkeakouluilla kaytossa yhteinen digitaalinen valintakoe (kaikille
yvhteisia ja koulutusalakohtaisia osioita)
— Ei tarvitse ennakkovalmistautumista



e
Valintakokeet

e Todistusvalinnan tulokset tulevat II-hakuajan kohteissa viimeistaan 27.5., joten [dhes kaikkien

on valmistauduttava valintakokeeseen, vaikka tulisikin valituksi todistusvalinnalla

Esim. kauppatieteet:
Valintakoe on

~ Yh& useammat kohteet kayttavat valintakoemateriaalina lukion oppimaéaraa. ‘11;56.020024 klo 12:00-

e Yliopistojen valintakokeet edellyttavat aina valmistautumista

- Valintakoemateriaali ilmoitetaan yleensa kevaalla, padasiassa huhtikuussa.
e Ammattikorkeakoulussa kaytossa yhteinen sahkdinen valintakoe,

- Koe testaa kaikilta paatéksentekotaitoja, opetuskielen hallintaa seka englannin kielen taitoja.

— Lisaksi valitaan koulutusalakohtaisesti seuraavista osioista:
a) matemaattiset taidot, b) matemaattis-luonnontieteelliset taidot, c) eettiset taidot

- Ei ennalta annettua valintakoemateriaalia.
e Valintakokeisiin ei paasaantdisesti laheteta erillista kutsua

e Koepadivat ja -materiaalit I6ytyvat opintopolku.fi-palvelusta seka oppilaitosten nettisivuilta.




e
Tulokset

e Yhden korkeakoulupaikan saant6
e Kevaan ensimmainen yhteishaku, valintojen tulokset viimeistaan pe 31.5.2024

e Kevaan toinen yhteishaku, valintojen tulokset julkaistaan viimeistaan 4.7.2024
— tulostietoja nahtavilla usein jo aikaisemmin kesakuussa

e Hakijat saavat sahkopostiin linkin tuloskirjeeseen, jossa nakyy kaikkien
hakukohteiden tilanne.

— valintatilanne ja varasijatilanne

e Paikan vastaanottaminen sahkoisesti viimeistaan 11.7.2024 klo 15 mennessa
molempien hakujen osalta

— varasijatilanne

e Varasijoilta hyvaksyminen paattyy 30.7.2024 molempien hakujen osalta



Munkan abien ohjaus

e Opinto-ohjaaja tapaa jokaisen abiturientin vahintaan
kerran 3. vuosikurssin aikana

e Munkan jatko-opintomessut 3.11.2023
e Studia-messut
e Opopassi




Mista tietoa?

www.opintopolku.fi

https://yliopistovalinnat.fi/

https://www.ammattikorkeakouluun.fi/

Oppilaitosten kotisivut
Oppilaitosten infopaivat



http://www.opintopolku.fi/
https://yliopistovalinnat.fi/
https://www.ammattikorkeakouluun.fi/
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RYHMAKOHTAISET TAPAAMISET

3A Ville Sumelles Mal (js-aula)
3B Hanna Harju Ma2 (js-aula)
3C Eeva Hyytinen Enl (3. krs)
3D Eeva Uutela En2 (3. krs)
3E Jukka Sorjonen Rul (3. krs)
4 Anne-Mari Imelainen Ru2 (3. krs)
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